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A Balassi Balint Megyei Konyvtar fébb rendezvényei 2015-ben

FOBB RENDEZVENYEK

Rendezvény neve

Talalkozasi pontok

Kodzonségtalalkozé Rohrig Géza
koltd, szinésszel

Dr. Szildgyi Mérton irodalomtorté-
nész, egyetemi tanar el6adasa Kar-
man Jozsefrol

Vig Baldzs meseiré "Puszirablok™
cim( kényvét mutatja be
Internethasznalati tanfolyam

20 6rés tanfolyam (3 csoport) -
BBMK
(1 csoport - 10 alkalom)

20 oras tanfolyam (1 csoport)-For-
gach-i Fiékk. (1 csoport - 10 alka-
lom)

10 6rés tanfolyam (3 csoport) -
BBMK

(1 csoport - 5 alkalom)

20 orés tanfolyam (1 csoport) -
BBMK

(1 csoport - 10 alkalom)

Internet Fiesta
Koényvhaloé (internethasznalat)
Koltészet Napja

Koltészet Napja (koncert) Tulpart
Zenekar

Edit néni kényvespolca - Kicsiknek
a koltészetr6l Koltészet Napjan

Balassi-dij atad6 Uinnepség
Unnepi Konyvhét
Kéavészinet
Juhész Tibor kényvbemutatd
Konyvlabirintus
Kézmiives foglalkozas

Dukay Nagy Adam

Korosztaly
14 év
alatti

14 év
feletti

El6adasok
szdma (al-
kalom)

30

10

10

17

S

Idépont

2015.10.26

2015.11.25

2015.12.12

2015.03.02-
05.11.

2015.03.03-
05.11.

2015.09.07-
09.21.

2015.09.08-
11.10.

2015.03.19-
03.26.

2015.05.18

2015.04.10

2015.04.11

2015.06.08

2015.06.04
2015.06.05
2015.06.06
2015.06.06
2015.06.08

Létszam (f6)

14 év
alatti

60

165

10

40

10

15
12

14 év
feletti

100

I6)

40

294

80

104

115

271

160

100

170

50

50

48



"Konyvtar tér" (kényvarusitas)

Koényvajanld kiallitas
Orszagos Konyvtari Napok

Sajtotajékoztatd

Az irodalom és a foci - ir6-olvasé ta-
lalkozé

Paldcfold - lapszambemutato

Emlékkiallitas és rendhagyo torténe-
leméra

Elj egészségesen, szeress egészsége-
sen!

Osszefogas az egészségiinkeért
Szvitamin Klub

Ne légy aldozat!

Szelfizz Filuval!

Tanuldszoba

Ki mit Show/z!

10 éves az Edit néni kdnyvespolca

Kerek Perec Egylet
Konyv- és folyoiratborze
Megbocsatas hete
Kdnyvajanld
Gyermekek Jogainak Hete

Adventi programok
Bekopog a Mikulas
"Szomszédok kdzt megértés"

Adventi beszélgetés

ALLANDO RENDEZVENYEK

Rendezvény neve

Edit néni kdnyvespolca

Egészségklub

Korosztaly
14 év
alatti

14 év
feletti

P PP R, N O b~ DN

~

(ep]

19

El6adésok
szama (al-
kalom)
12

7

2015.06.04-
06.08.

2015.06.06

2015.10.05

2015.10.05

2015.10.05

2015.10.06

2015.10.07

2015.10.07
2015.10.07
2015.10.08
2015.10.09
2015.10.09
2015.10.10
2015.10.11

2015.10.11

2015.10.05-
10.11.
2015.10.05-
10.11.
2015.10.05-
10.11.
2015.11.17-
11.21.

2015.12.04
2015.12.11
2015.12.15

Id6pont

alkalomszer(ien
(kéthetente)

alkalomszer(ien

50

25

757
385
115
10
60
63

235

75

300
30

59
55

143

458
459
18
656
53
23
105
81
60

466

297
224

25
80
120

Létszam (f6)

14 év
alatti

452

45

14 év
feletti

182

805

49



Id6sek Akadémigja

Mozihétvége
Szvitamin

Vilagjaré Klub

EGYEBEK

Rendezvény neve

Szakmai tovabbképzés

Janos vitéz c. zenés keresztmetszet

Husvéti beszélgetés a torténelmi egyhé-

zak képviselGivel

Husvéti kézm(ives napok
Kdnyvhald

Tollasok és Lombosok

Nyari szlnidei foglalkozasok
Oszi sziinidei foglalkozasok

Kerek Perec Egylet misora

Edit néni kényvespolca - Népmese
Napja

Csupa csoda olvasonapl6 - dijatadd

"NOgrad természeti értékei" - el6adas

KIALLITAS

Rendezvény neve

Kiallitas (Automodell-kiallitas)
Kinderfigura-kiallitas

Kiallitdas (Medvesi Fotés Maraton)

Kiallitas - Tavasz viragali

X X
X
X
Korosztaly
14év 14 ¢év
alatti  feletti
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
Korosztaly
14év 14 év
alatti  feletti

2

31

18

El6adasok
szama (al-
kalom)

SN

=

N

e

El6adasok
szama (al-
kalom)

1

1

alkalomszer(ien

folyamatos - he-

tente

folyamatos -
kéthetente

folyamatos - ha-

vonta

Id6pont

2015.11.09.
2015.11.23.

2015.03.12
2015.03.26

2015.04.02-07.
2015.05.18
2015.05.08

2015.08.10-14.

2015.10.27-28.
2015.12.18

2015.09.26

2015.12.12
2015.12.09

Id6pont

2015.01.13-
02.05.
2015.02.10-
02.28
2015.02.12-
03.06.
2015.03.10-
03.31

73

204 174
351

15 780

Létszam (f6)

14 év 14 év
alatti  feletti
87
85 15
70

70
9

28
111 23

55
60 10
29 7
50 75
50

Létszam (f6)

14 év 14 év
alatti  feletti

1320 800
260
300

310

50



Kiallitas - Visszatekintés az elmult évek
koltészet napjara

Kiallitas - Repulémodellek

Kiallitas - Szent Ivan éj Finnorszagban
Unnepi Konyvhét - Kényvajanlo kiallitas

Kiallitas - Kanadai emlékeim
Magyar Fotografia Napja (kiallitas)

Kedvenc olvasmanyélményem (kiallitas)
Szunidei kézm(ves alkotasok (Kkiallitas)

Balassi Asztaltarsasag (kiallitas)

Orszagos Konyvtari Napok - Emlékkial-
litas és rendhagyo torténelemora

Orszagos Konyvtari Napok - kdnyv-
ajanlo
Kiallitas - Fehér Bot gyermekszemmel

Kiallitas - Oszikék

NET vagy KONYV - vetélked6 és rajz-
kiallitas (als6 tagozatos 6voda)

Bortonkiallitas

Galgamenti szlovak forrasok - kiallitas

2015.04.10-30.

2015.05.05-
05.28.
2015.06.02 -
06.17.

2015.06.06

2015.06.19
2015.08.18

2015.08.01-
08.31.
2015.09.01-
10.05.

2015.09.15

2015.10.06-
10.22.
2015.10.05-
10.11.
2015.10.12-
10.22.
2015.10.28-
10.31.

2015.11.13

2015.11.18-
11.30.
2015.12.11-
12.31.

70

410

117

230

300

165

225

30

510

170

263

30

63
170

20

10
168

313

297
100

107

306

220

ol
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